	
      



    
        
            	
                        Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                        	

                            
                                Přijmout cookies
                            
                            
                                Personalizovat
                            
                            
                                Odmítnout vše
                            
                        
	
                             Nezbytně nutné cookies
                            
                            
                                 Analytické cookies
                            
                            
                                 Reklamní cookies
                            
                        	                          
                                Přijmout zvolené cookies
                            
                        


            

        


    
    
      
    



  
	
	  
		
		  
	

	
	  	  
			  
	  
	  
		
		  
      
            		
	        	
	        	
		        	
		            		            	
	
STANDARDNÍ DOPRAVA ZDARMA NAD 1800 Kč PO ČESKU 


	
DORUČUJEME I NA SLOVENSKO  doručení 3-5 dní 


	
STANDARDNÍ DOPRAVA ZDARMA NAD 1800 Kč PO ČESKU 


	
DORUČUJEME I NA SLOVENSKO  doručení 3-5 dní 






		            			            	            	

            	

            	×            	

	        

    
  

  

  
    
      
                  
            
            	                    
	
            
	    Menu
	
		
	    
	    Hledat
	
	
            

          

          
                        	                            
              
            
        
              	              
            

          

          
            	
		
			0
			
			
		

		Košík
	
	
	    
	    Oblíbené
	
	
	    
	    Nastavení
	


          

      

      
        
      

    

  


            
      
        
          
            
    Vše o značce            

    Blog            

    Kontakt            

    Registrace velké rodiny            



            
                                        
                            	
                    
	
DORUČUJEME I NA SLOVENSKO  - doručení 3-5 dní 


	
STANDARDNÍ DOPRAVA ZDARMA NAD 1800 Kč PO ČESKU 






                                	

            
            

            

	CZK

	    		
	        	
						EUR
					


	    

	    	

							
		        
		            
		    			
						  
					        					              
  
  

					        					            
  
        
        E-mail
        
                  
    
        

          
        
          
                  

      
      
              
    

    
    
  

  

					        					            
  
        
        Heslo
        
                  
    
        

          
        
          
            
            
              
                
              
            
          

        
      
      
              
    

    
    
  

  

					        						      
						          
						            Zapomněli jste heslo?
						          
						      

						  

						  
						    
						    
						      
						      Přihlásit se
						    
						    
								Vytvořit účet
							
						  


						


		    		

		        

		    

		

          

        
          
      

    

  

  
    
      
        
                                  
            
                                        
          
            
                
            
                      

                  

        
                                            
    E-SHOP            

    NAŠE ZNAČKA            

    BONUSOVÝ PROGRAM            


                          

          

            
              
                                              

	
		
		
	      
	      
	        
	      
	    


	

	

	Klikněte na další produkty.
	Nebyly nalezeny žádné produtky.






                              

            

          
            
                
    Oblíbené            

							
		        
		            
		    			
						  
					        					              
  
  

					        					            
  
        
        E-mail
        
                  
    
        

          
        
          
                  

      
      
              
    

    
    
  

  

					        					            
  
        
        Heslo
        
                  
    
        

          
        
          
            
            
              
                
              
            
          

        
      
      
              
    

    
    
  

  

					        						      
						          
						            Zapomněli jste heslo?
						          
						      

						  

						  
						    
						    
						      
						      Přihlásit se
						    
						    
								Vytvořit účet
							
						  


						


		    		

		        

		    

		0


 










            

            
          

        

      

            
            
                
             
     
        
            	
			
			Novorozenci0 - 6 měsíců
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Overaly a dupačky
						

				
	
			
			Šatičky, halenky a košile
						

				
	
			
			Svetříky a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, tepláky, šortky
						

				
	
			
			Soupravy
						

				
	
			
			Zateplené kombinézy, bundičky, pláštěnky a pelerínky
						

				
	
			
			Pro předčasně narozené
						

				
	
			
			Dárečky pro novorozence
						

				
	
			
			Můj první outfit
						

				
	
			
			Bryndáky
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Body
						

				
	
			
			Kojenecká pyžama
						

				
	
			
			Spací pytle a dečky
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				


																			

	
							

																																						
																	
										Vůně a kosmetika
																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Holčičky3 - 36 měsíců
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Trička, halenky, roláky
						

				
	
			
			Šaty a sukně
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, šortky
						

				
	
			
			Legíny
						

				
	
			
			Overaly, lacláče, soupravy
						

				
	
			
			Bundy, pláštěnky, kabáty
						

				
	
			
			Zateplené kombinézy
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																			

	
							

																																						
																	
										Vůně a kosmetika
																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Body
						

				
	
			
			Pyžama a dupačky
						

				
	
			
			Sady a dárková balení
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Chlapečci3 - 36 měsíců
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Trička, polo trička, košile
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, šortky
						

				
	
			
			Overaly, lacláče, soupravy
						

				
	
			
			Svetry, mikiny, saka
						

				
	
			
			Kombinézy, bundičky, pláštěnky
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																			

	
							

																																						
																	
										Vůně a kosmetika
																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Body
						

				
	
			
			Pyžama a dupačky
						

				
	
			
			Sady a dárková balení
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Dívky2 - 12 let
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Trička, topy, roláky
						

				
	
			
			Šaty a sukně
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, tepláky, šortky
						

				
	
			
			Legíny
						

				
	
			
			Proužky a pruhy
						

				
	
			
			Bundy, kabáty, pláštěnky
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Pyžama a noční košile
						

				
	
			
			Ponožky, punčocháče, boty
						

				
	
			
			Spodní prádlo pro dívky 2-12 let
						

								
			
			DÍVČÍ KALHOTKY
						

				


				
	
			
			Spodní prádlo a pyžama 14-18 let
						

				
	
			
			Župany
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Chlapci2 - 12 let
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Trička a roláky
						

				
	
			
			Košile a polo trika
						

				
	
			
			Svetry, mikiny, vesty a saka
						

				
	
			
			Kraťasy a šortky
						

				
	
			
			Kalhoty, tepláky, džíny
						

				
	
			
			Bundy, kabáty, pláštěnky
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Pyžama
						

				
	
			
			Ponožky, punčocháče, boty
						

				
	
			
			Spodní prádlo 2-12 let
						

				
	
			
			Spodní prádlo a pyžama 14-18 let
						

				
	
			
			Župany
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Ženyxxs - xl
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Trička, topy, roláky
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty a šortky
						

				
	
			
			Pláštěnky, bundy, kabáty
						

				
	
			
			Domácí oblečení
						

				
	
			
			Doplňky, tašky, holinky
						

				


																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Noční košile
						

				
	
			
			Pyžama
						

				
	
			
			Spodní kalhotky
						

				
	
			
			Podprsenky, nátělníky, body
						

				
	
			
			Plavky
						

								
			
			plavky a plážové oblečení
						

				


				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			Mužixs - xxl
								
		
																			
																				
							

						

												

																				
																											
																	
										Kolekce
																																														
			
			Námořnické pruhy, trika
						

				
	
			
			Pláštěnky, bundy, kabaty
						

				


																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Pánské spodní prádlo a noční oblečení
																																														
			
			Spodní prádlo a pyžama
						

				


																			

	
							

																		

							

	

						
	
			DÁRKOVÉ POUKAZY
					
	
			NOVÁ KOLEKCE
					
	
			VŮNĚ A KOSMETIKA
					

	
                                        
                    

                

                    

      
      

       
  
  
            
    

  

  

		
	  
	  

	  
		
		
	  
	  
		
  
    
    
    
      


	  

	  
		  
    
		  
		  
	  

	  
		
		  

									
			

			

			
  
    

  
        
      
        
          
        

      
    

    
  
  

    
      
    
    
    
                                              
                            	
                    404

STRÁNKA NENALEZENA.



                                	

            
            
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


  


		  

		

 

    
        

            
                Inspirujte se 

                novými outfity 

            

            
                
                    
                            
 
home

    

    0
  

          	
            
                

                                                
                                                    

                
                    
                        Petit Bateau letos oslaví 130 let                    
Publikováno: 
                            13.02.2023
                                                         | Kategorie: 
                                                                    Aktuality
                                    ,                                                                    O značce
                                                                                                

                    

                      
                                                    Po 130 letech dobrodružství a her už ani nespočítáme, kolikrát bylo naše oblečení předáno dál, kolik děti ho „podědilo“ po sestrách či bratrancích . 
                                                
                    

                

                
                                             Číst více
                                                                                     3353
                                                                                        

            

        


    1
  

          	
            
                

                                                
                                                    

                
                    
                        Co si zabalit do porodnice                    
Publikováno: 
                            01.04.2022
                                                         | Kategorie: 
                                                                    Aktuality
                                    ,                                                                    O značce
                                                                                                

                    

                      
                                                    Seznam věcí pro maminku, díte i tatínka, vše co si zabalit do porodnice. Seznam věcí, který nezapomenout se vám bude v těch krásně vypjatých chvílích určitě hodit.
                                                
                    

                

                
                                             Číst více
                                                                                     13296
                                                                                        

            

        


    2
  

          	
            
                

                                                
                                                    

                
                    
                        Jak pomoci svému dítěti získat sebevědomí: 7 tipů, které můžete aplikovat každý                     
Publikováno: 
                            14.10.2021
                                                         | Kategorie: 
                                                                    Aktuality
                                    ,                                                                    Móda
                                    ,                                                                    O značce
                                                                                                

                    

                      
                                                    Mysleli jste si, že ty nejtěžší chvíle coby rodič zažijete při oslavách narozenin mezi 15 dětmi, nebo na kroužku modelace s Play-Doh. 
                                                
                    

                

                
                                             Číst více
                                                                                     11985
                                                                                        

            

        





                            
                    

                


            

        

    



                            
                            
	  
	  	
                    
		  
                  

                  
		  
                  

                  
		  
                  

		
		
		  
 
       

 

    
	    
    
            
		
			
                
				            
            	
            

Know-how

Více než 125 let zkušeností 

                	

    
        
            	
            

Doručení

Domů nebo na prodejnu 

                	

    
        
            	
            

Výměna zdarma

Na prodejně 

                	

    
        
            	
            

Tabulka velikostí

Zkontolujte si velikost 

                	

    
    
                    
                    
 
                    
                    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                

			

        

    
          
    
            
		
			
                 
                	        
                
                        NEWSLETTER
            
            

        

            	
                        
            		
        		        	 
                                	            
    					                	
 
             
	    
		  
	          
															                    
					




 




Přihlášení k odběru Newsletteru








  OK  



Prohlédněte si naše zásady ochrany údajů








                    

									

    

        	

    	             
	    
		  
	          
															                        
                            

                            KONTAKT

                            

                        

                                        
					 Napište nám

 Zavolejte nám

Po - Ne od 10:00–19:00



                    

									

    

   

  


            			            

	        		

           
         
    	

    
        
                
                        Sociální sítě
            
            

        

            	
            	
	
	


                	

    
    
        
                OBJEDNÁVKY
                

    

        	
    		

    Dopravné

        	
	
    		

    Způsob platby

        	
	
    		

    Obchodní podmínky

        	
	
    		

    Reklamace

        	
	
    		

    Ochrana osobních údajů

        	




        
                SLUŽBY
                

    

        	
    		

    Velká rodina

        	
	
    		

    Dárkový poukazy

        	
	
    		

    Blog

        	




        
                POMOC
                

    

        	
    		

    Tabulka velikostí

        	
	
    		

    Lookbook

        	
	
    		

    Organická kolekce

        	
	
    		

    Bio kolekce

        	




        
                PETIT BATEAU
                

    

        	
    		

    Kontakt

        	
	
    		

    Naše značka

        	
	
    		

    Kvalita

        	
	
    		

    Materiály

        	




                

			

        

    
        

     
 

                
        
            
                
                          
                    	                        
                        	    
	                            
	                                                    
                        
    					                        
                        	
	    					
    	
            

    Dopravené

        	
	
            

    Způsob platby

        	
	
            

    Garance 14 dnů

        	
	
            

    Reklamace

        	
	
            

    Obchodní podmínky

        	
	
            

    Lookbook

        	
	
            

    Prohlášení o ochraně osobních údajů a souborech cookies

        	



 
    					 
                     © 2018 petit-bateau.cz - Vytvořil JL | Všechny práva vyhrazena

                    

                

            

        

    

    		
	  
	
	
			

		  

		

		

	  

	  		
		
	
		Košík

    	
	

	
		      
              Váš košík je prázdný.

            
	



  
	Menu

	  
  

  
	
		
						
			Dárkové poukazy
						

					
	
						
			130 LET
						

					
	
						
			NOVÁ KOLEKCE20% - 50%
						

					
	
						
			Novorozenci0 - 6 měsíců
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Overaly a dupačky
						

				
	
			
			Šatičky, halenky a košile
						

				
	
			
			Svetříky a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, tepláky, šortky
						

				
	
			
			Soupravy
						

				
	
			
			Zateplené kombinézy, bundičky, pláštěnky a pelerínky
						

				
	
			
			Pro předčasně narozené
						

				
	
			
			Dárečky pro novorozence
						

				
	
			
			Můj první outfit
						

				
	
			
			Bryndáky
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																					

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Body
						

				
	
			
			Kojenecká pyžama
						

				
	
			
			Spací pytle a dečky
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				


																					

	
																																																					
																						
											Vůně a kosmetika
																						

    																				

	
																																			
	
						
			Holčičky3 - 36 měsíců
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Trička, halenky, roláky
						

				
	
			
			Šaty a sukně
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, šortky
						

				
	
			
			Legíny
						

				
	
			
			Overaly, lacláče, soupravy
						

				
	
			
			Bundy, pláštěnky, kabáty
						

				
	
			
			Zateplené kombinézy
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																					

	
																																																					
																						
											Vůně a kosmetika
																						

    																				

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Body
						

				
	
			
			Pyžama a dupačky
						

				
	
			
			Sady a dárková balení
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																					

	
																																			
	
						
			Chlapečci3 - 36 měsíců
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Trička, polo trička, košile
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, šortky
						

				
	
			
			Overaly, lacláče, soupravy
						

				
	
			
			Svetry, mikiny, saka
						

				
	
			
			Kombinézy, bundičky, pláštěnky
						

				
	
			
			Hračky a mazlíčci
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																					

	
																																																					
																						
											Vůně a kosmetika
																						

    																				

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Body
						

				
	
			
			Pyžama a dupačky
						

				
	
			
			Sady a dárková balení
						

				
	
			
			Ponožky a punčocháče
						

				
	
			
			Župany a osušky
						

				


																					

	
																																			
	
						
			Dívky2 - 12 let
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Trička, topy, roláky
						

				
	
			
			Šaty a sukně
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty, džíny, tepláky, šortky
						

				
	
			
			Legíny
						

				
	
			
			Proužky a pruhy
						

				
	
			
			Bundy, kabáty, pláštěnky
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																					

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Pyžama a noční košile
						

				
	
			
			Ponožky, punčocháče, boty
						

				
	
			
			Spodní prádlo pro dívky 2-12 let
						

								
			
			DÍVČÍ KALHOTKY
						

				


				
	
			
			Spodní prádlo a pyžama 14-18 let
						

				
	
			
			Župany
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																					

	
																																			
	
						
			Chlapci2 - 12 let
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Trička a roláky
						

				
	
			
			Košile a polo trika
						

				
	
			
			Svetry, mikiny, vesty a saka
						

				
	
			
			Kraťasy a šortky
						

				
	
			
			Kalhoty, tepláky, džíny
						

				
	
			
			Bundy, kabáty, pláštěnky
						

				
	
			
			Doplňky, čepice, klobouky
						

				


																					

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Pyžama
						

				
	
			
			Ponožky, punčocháče, boty
						

				
	
			
			Spodní prádlo 2-12 let
						

				
	
			
			Spodní prádlo a pyžama 14-18 let
						

				
	
			
			Župany
						

				
	
			
			Plavky
						

				


																					

	
																																			
	
						
			Ženyxxs - xl
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Trička, topy, roláky
						

				
	
			
			Svetry, mikiny a kardigany
						

				
	
			
			Kalhoty a šortky
						

				
	
			
			Pláštěnky, bundy, kabáty
						

				
	
			
			Domácí oblečení
						

				
	
			
			Doplňky, tašky, holinky
						

				


																					

	
																																																																														
																						
											Spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Noční košile
						

				
	
			
			Pyžama
						

				
	
			
			Spodní kalhotky
						

				
	
			
			Podprsenky, nátělníky, body
						

				
	
			
			Plavky
						

								
			
			plavky a plážové oblečení
						

				


				


																					

	
																																			
	
						
			Mužixs - xxl
						

																																													
									

								

																																																																						
																						
											Kolekce
																						

    																									
			
			Námořnické pruhy, trika
						

				
	
			
			Pláštěnky, bundy, kabaty
						

				


																					

	
																																																																														
																						
											Pánské spodní prádlo a noční oblečení
																						

    																									
			
			Spodní prádlo a pyžama
						

				


																					

	
																																			
	
						
			VŮNĚ A KOSMETIKA
						

					
	
						
			Petit blog
						

					
	
						
			Kontakt
						

					


  



	
		Oblíbené

    	
	

	
																
					Žádné položky
				

				


	
		Pokladna

    	
	

	
		
	



    
        
            Nastavení

            
        

      
        
	
        
            Vítejte
        
    
	
        
            Přihlásit se
        
    




	
		
		CZK
				

		        	
						EUR
					


			




	
		
		
	      
	      
	        
	      
	    


	

	

	Klikněte na další produkty.
	Nebyly nalezeny žádné produtky.






      

    



	
		Nedávno shlédnutý

    	
	

	
					
				Žádné produkty
			

			


	
		Hledat

    	
	

	
		

	
		
		
	      
	      
	        
	      
	    


	

	

	Klikněte na další produkty.
	Nebyly nalezeny žádné produtky.





	



	  
		
	
		
		
			
			
    	
	    
	        
	        Košík
	        0
	    
	

    	
	    
	        
	        Pokladna
	    
	

    	
	    Nahoru
	




			
		
		

		
	

	
	
	  Nejprve se přihlaste.

	  Přihlásit se 
	

	
        
  
  
  
  




    
        	
      
  Vytvořte účet zdarma pro uložení oblíbených položek.

  Přihlásit se 



  
    
      ×
    
    

  




Změnit nastavení cookies


    
  